

Fiskerikajen Jægersborg Alle ApS

Jægersborg Alle 4
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 35025243

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2017

Dirigent

Navn: Michael Bruun Toft

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fiskerikajen Jægersborg Alle ApS
Jægersborg Alle 4
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 35025243
Hjemsted: Charlottenlund
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Kim Christensen, Formand
Simon Bo Kjøller Prause
Jesper Redecker Hansen

Direktion

Simon Bo Kjøller Prause

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at drive fiskehandel og hermed beslægtet aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på (424) t.kr. mod et underskud på (813) t.kr. i 2015. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Selskabet foretog i 2015 en restrukturering, hvor det tidligere butikslejemål blev afhændet og herefter er salgsaktiviteten via et shop-in-shop koncept. Det har taget længere tid end forventet at få tilvendt kundenstrømmen i supermarkedet, til at fiskehandlen er rykket derind, og der har ikke været realiseret den forventede omsætning for året.

Ledelsen arbejder med nye tiltag, som skal sikre en fremtidig forbedret indtjening.

Ledelsen forventer, at selskabet kan understøttes finansielt af associerede selskabet indtil omsætningsfremgangen og de gennemførte omkostningsreduktioner genererer positiv drift. Der henvises til note 1 for yderligere omtale heraf.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		726.103	864
Personaleomkostninger	2	(1.134.692)	(1.326)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(300)</u>
Driftsresultat		(408.589)	(762)
Andre finansielle indtægter		1.495	1
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(16.721)</u>	<u>(16)</u>
Resultat før skat		(423.815)	(777)
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>(36)</u>
Årets resultat		<u>(423.815)</u>	<u>(813)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(423.815)</u>	<u>(813)</u>
		<u>(423.815)</u>	<u>(813)</u>

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	75.218	73
Varebeholdninger	75.218	73
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	295.042	309
Andre tilgodehavender	17.890	18
Periodeafgrænsningsposter	848	1
Tilgodehavender	313.780	328
Likvide beholdninger	29.621	103
Omsætningsaktiver	418.619	504
Aktiver	418.619	504

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		(2.445.941)	(2.022)
Egenkapital		(2.365.941)	(1.942)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.057	105
Gæld til associerede virksomheder		2.382.638	2.025
Anden gæld		355.865	316
Kortfristede gældsforpligtelser		2.784.560	2.446
Gældsforpligtelser		2.784.560	2.446
Passiver		418.619	504
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(2.022.126)	(1.942.126)
Årets resultat	0	(423.815)	(423.815)
Egenkapital ultimo	80.000	(2.445.941)	(2.365.941)

Noter

1. Going concern

Ledelsen forventer at selskabet kan understøttes finansielt af associerede selskaber indtil omsætnings fremgang og de gennemførte omkostnings reduktioner generer positiv drift.

Den ønskede effekt af omkostningsreduktioner og omsætningsstigning har ikke været realiseret i 2016, men forventes at kunne ske i løbet af 2017. Ledelsen har i 2017 planlagt aktivitets tiltag som skal forøge omsætningen og indtjeningen.

Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at forbedret omsætnings og aktivitetsstigning kan realiseres, og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.081.272	1.275
Andre omkostninger til social sikring	26.769	20
Andre personaleomkostninger	26.651	31
	1.134.692	1.326

Antal ansatte pr. balancedagen	3	4
--------------------------------	----------	----------

	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	4.411	4
Renteomkostninger i øvrigt	435	2
Øvrige finansielle omkostninger	11.875	10
	16.721	16

	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	0	36
	0	36

	2016	2015
	kr.	t.kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	24.000	24
